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Peter Johansson ny vd för Atenit 
 
Styrelsen för Atenit Communication AB har utsett Peter Johansson till ny verkställande direktör. 
Peter Johansson kommer närmast från tjänsten som Executive Vice President för Enea AB. 
 
Peter Johansson har bred erfarenhet från IT- och telekombranschen, senast inom Enea-koncernen 
där han varit VD för flera bolag. Tidigare har han varit verksam som VD och i ledande positioner inom 
Shanghai Ericsson Simtek Electronics, Ericsson och amerikanska Emerson Energy Systems i Kina. 
 
Atenit Communication AB är ett svenskt företag som utvecklar och driver trådlösa bredbandsnät med  
hög kapacitet som ger hushåll, företag och organisationer mobil internetaccess för tele- och data-
kommunikation. Största enskilda aktieägare är riskkapitalbolaget IT-Provider som nyligen investerade  
i Atenit.  
 
Atenit bygger för närvarande ett heltäckande trådlöst bredbandsnät i Kalmar län och har i Litauen inlett 
utbyggnad av ytterligare ett nät. Atenits nät baseras på den tekniska standarden UMTS TDD, utvecklad 
främst för att vara ett alternativ för bredband till det kopparbaserade accessnätet. Tekniken för näten i 
Kalmar Län och Litauen kommer i huvudsak från amerikanska IP Wireless och har tagits i drift i mer än 
40 trådlösa bredbandsnät på fem kontinenter.  
 
– Jag är mycket glad att kunna presentera Peter Johansson som ny VD för Atenit. Peters 
branscherfarenhet och dokumenterade erfarenhet från internationell marknadsföring, försäljning och 
företagsledning passar perfekt in i den utveckling som Atenit nu befinner sig i, säger Atenits 
styrelseordförande Torvald Bohlin. 
 
– Det ska bli stimulerande att fortsatt utveckla Atenit. Företaget har på kort tid etablerat sig som det 
ledande företaget på den snabbt växande marknaden för trådlöst bredband, säger Peter Johansson, 
tillträdande VD för Atenit. 
 
Peter tillträder sin befattning den 15 augusti, 2005. 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Torvald Bohlin, Styrelseordförande, Atenit Communication AB, tel. 0706-236260 
Peter Johansson, tel. 0709-714642 
 
Besök även www.atenit.com, www.ipwireless.com, www.itprovider.com och www.umtstdd.org 
 
 
ATENIT Communication AB är ett svenskt företag. ATENIT utvecklar och driver trådlösa bredbandsnät med hög 
kapacitet som ger hushåll, företag och organisationer mobil internetaccess med tele- och datakommunikation. 
Baserat på innovativ teknik, spetskompetens och helhetstänkande tillhandahåller ATENIT mobila 
bredbandslösningar i nära samarbete med ledande partners. IT-Provider är största enskilda aktieägare i ATENIT 
och övriga aktier ägs av styrelse, ledning och grundare. 
 


